
,3iaa.aa.aa.

Broj:02C-7239-2124
Sarajevo. 1 1.06.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav l. tadka b. i dlana 70. stav I ., 2. i 3. Zakota o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,StuZbeni glasnik BiH" broj 39/14, 59122), dlana 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (,.SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica,.Prim. dr. Abdulah NakaS" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opca bolnica ..Prim. dr. Abdulah Naka5", direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDA.A

tlan l.

Na osnoru ponude broj:33/24 od 05.06.2024. godine.dostavljene po Zahtjevu za nabavku
usluga broj 02C-7240/24 od 06.06.2024. godine: Servis klima komore ORL operacione sale
za sistem hladenja- kao najpovoljniji ponudadi u predmetnom postupku javne nabavke usluga
odabran je ponudad Klima servis o.d. Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 4.000,00 KM
bez PDV-a. odnosno 4.680,00 KM sa PDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadima tz Elana l ove Odluke 6e se zakljuditi ugovor, iz razloga ito je wijednost
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000,00 KM.

ilan 3.

Ova Odluka objavi6e se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica ,,prim. dr. Abdulah
Naka5" (wwwo[!C).

Clan 4.

Za imrienje ove Odluke zadlui,uje se NedZad
ekonomsko-fi nansij ske poslove.

Bidakdi6,dipl.ing.ma5., i Odjeljenje za

elan 5.

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

Obrazloienje

Javna ustanova opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Nakas" je donijela odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma brq: 02c-7239-l /24 od 11.06.2024. godine za nabavku
usluga: Servis klima komore ORL operacione sale za sistem hlattenja.

Tel. + 387 33 285 100; Fax. + 387 33 285 370: e-mail: info@obs.ba

^'X:1":.:,?f^i Javna ustanova Opda bolnica ,Prim.dr. Abdulah NakaS' Sarajevo
Silvije Strahimira Ikanj&vifla 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina_



Procijenjena vrijednost iznosilaje do 4.000.00 KM bez uraiunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdii,dipl.ing.mai., j e uz Zahtjev
za nabavku putem direktnog sporazuma dostavio dvije ponude i to ponudu ponudada: Klima
servis o.d. Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 4.000,00 KM bez PDV-a, odnosno 4.680,00
KM sa PDV-om i AN Consulting d.o.o. Sarajevo sa ponudenom cijenom od 4.770.00 KM
bez PDV-a, odnosno 5.580,90 KM sa PDV-om.

Nakon pregleda zaprimljene ponude, konstatuje se da su ponudadi u predmetnom postupku
kvalifikovani i da dostavljene ponude zadovoljavaju uslove iz Zahtleva za nabavku usluga:

Servis klima komore ORL operacione sale za sistem hladenja.

Shodno kriteriju najniZa cijena za nabavku usluga Servis klima komore ORL operacione sale
za sistem hladenja. odabran je ponudad : Klima servis o.d. Sarajevo. sa ponuclenom cijenom
od 4.000.00 KM bez PDV-a. odnosno 4.680.00 KM sa PDV-om.

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno
odredbama dlana l0l. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14.
59122), obziom da je Odluka donijeta u postupku direktnog spor:rzuma.

PRIPREM[.A:
Anela Sma.,i6-Drrfcraei6,BA op&8 pra,

Slurbc0il a jarn€ n bavle

KONTROLISAI-Ai
Anila Pci.ovi6, BA opceg pr.!"

"/rr
S€f

-Fpt€li z irvnc naua*.
l(Arrjd,
JASI,{ r-' O

Prof. dr. Ismbt

Irild

DIREKTOR

nkapetanovid

K
DOSTAVITI:

- Klima servis o.d. Sarajevo.Safera HadZiia 96,71000 Sarajevo
AN Consulting d.o.o. Sarajevo, D2emala Bijediia 160,71 000 Saraj
Odjeljenje za ekonomsko-fi nansijske poslove
Odjeljenje za tehnitke poslove i investicije
Odsjek zajavne nabavke

Na osnovu dlana 3. tadka (l) podtadka 2. Zakona o izmjenama i dopunama ZJN (Sl. Glasnik
BiH broj:59/22) odbacuje se ponuda ponudada AN Consulting d.o.o. Sarajevo sa ponudenom
cijenom od 4.770,00 KM bez PDV-a, odnosno 5.580,90 KM sa PDV-om, kao neprihvatljiva
jerje cijena ponude iznad procjenjene vrijednosti nabavke.

a+

<it:
a'

4


